Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

sexta-feira, 11 de agosto de 2023

256 - Ano I - Nº 129 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES COTAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE POÇO VERDE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES COTAS,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) a inscrição dos candidatos relacionados neste edital (ANEXO),

conforme normativa estabelecida no item “DAS INSCRIÇÕES” do Edital de Abertura nº 001/2023.

Art. 2º Quanto ao indeferimento da inscrição ou ocorrência de eventuais erros de digitação de nome,

número de documento de identidade, data de nascimento, caberá interposição de recurso de acordo com o

item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis(dias 12 e 13 de

fevereiro de 2023) contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado

através da área do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário

próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

11 de agosto de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE POÇO VERDE

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

sexta-feira, 11 de agosto de 2023

257 - Ano I - Nº 129 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

2

Codigo Nome do Candidato Cargo Nascimento

80864 ALAN VINICIUS RODRIGUES DE JESUS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 05/02/1991

41286 ANA CRISTINA VIEIRA DAS NEVES ACS - ESF FAZENDINHA 12/11/1982

84349 ANA GLORIA GOIS DOS SANTOS ACS - ESF FAZENDINHA 21/07/1992

58025 ANCELMO DE JESUS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 08/09/1989

76754 ANTONIO CARLOS DE JESUS BARRETO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 13/06/2001

83358 BARBARA CONCEICAO BATISTA DOS SANTOS ACS - ESF JUNCO 18/03/1994

38782 BARBARA JAMILLE DE JESUS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 15/07/1993

22233 BERENICE PAULA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 05/06/1997

79451 CARINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/06/1997

77877 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS GARCIA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 23/02/2004

71866 CATIA MAIARA SANTOS DE JESUS ACS - ESF FAZENDINHA 01/06/1988

34213 CILEIDE DE ALMEIDA ROCHA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 10/02/1980

79867 CLAUDIELY DE JESUS DIAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 07/11/2004

88193 CRISTIANE SANTOS BATISTA MARQUES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 20/12/1987

10377 DANIEL  DE  OLIVEIRA  GONCALVES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 27/11/1992

80456 DANIELLY SANTOS RIBEIRO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 22/06/1989

22468 DIEGO SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/03/1999

81053 EDILMA DE JESUS SANTOS CORREIA ACS - ESF FAZENDINHA 08/04/1988

24621 ELAYNE CONCEICAO DE SOUZA ALMEIDA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/10/1988

19927 ELISANGELA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 25/10/1981

37373 EVA CRISTINA SALES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 22/12/1972

83002 FELIPE RAMOS OLIVEIRA ACS - ESF RIO REAL 10/05/1997

78483 FELIPE UALDO OLIVEIRA BISPO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 27/07/1995

79202 FERNANDA MARIA SANTOS ACS - ESF FAZENDINHA 12/11/2023

26593 FLAVIO HENRIQUE SANTOS DE SENA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 07/12/1986

54074 FRANCIELLE ARAUJO SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 29/11/1990

80271 GABRIELA DO NASCIMENTO SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 07/07/1992

77031 GILBERTO SANTOS ARAUJO ACS - ESF RIO REAL 30/09/1983

79892 GILLIANI GRAZIELE BENICIO DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 06/11/1992

79499 GISELA DOS SANTOS REIS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 15/05/2023

79780 HADAGENA BARBARA FONTES CHAGAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 22/09/1989

85102 JANICLEIA SANTOS DE OLIVEIRA CARREGOSA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 26/07/1987

17561 JEFERSON SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 05/08/1998

26601 JOANISSON FARIAS DE SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 31/05/1991

79267 JOAO LUCAS SANTOS NASCIMENTO ACS - ESF JUNCO 29/11/2023

60652 JOBERT OLIVEIRA CAMPOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/11/2023

79473 JOELITON DE SANTANA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 01/01/1994

79431 JOSE DOS SANTOS MENEZES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 11/05/1981

19605 JOSE HUNALDO DOS SANTOS FILHO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 25/02/1973

7875 JOSE WALTER SANTOS DE JESUS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/03/1979

79241 JOSEANE DOS SANTOS FERREIRA ALVES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 26/12/1994

78223 JOSEFA FABIANA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 28/02/1997

78638 JULIO CESAR DE SANTANA CRUZ AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 01/09/1994

36932 JUREMA INES DE SANTANA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 03/05/1991

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

sexta-feira, 11 de agosto de 2023

258 - Ano I - Nº 129 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

3

72218 JUSSARA DA ROZA SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/04/1999

84701 KAIQUE SOUZA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 08/05/1994

77588 LAIS DE JESUS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/12/1996

78608 LEANDRO DE SOUSA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 22/02/1996

79834 LEILA TAINARA DOS REIS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 15/07/1994

82545 LEONY DE SANTANA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 07/10/1994

86778 LIVIA GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 28/09/1998

86047 LUANA DOS SANTOS ACS - ESF FAZENDINHA 23/03/1990

80490 MARCIA ALMEIDA DE SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 23/08/1980

86231 MARIA ANELISSE GOIS DOS SANTOS OLIVEIRA ACS - ESF BONIFÁCIO 27/03/1987

79347 MARIA IRAYTSA SILVA DOS SANTOS SANTANA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 09/10/1995

82780 MARIA JOSE BATISTA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 01/02/1992

78062 MARIA MICHELE NASCIMENTO SANTOS ACS - ESF JUNCO 01/07/1996

16901 MARIO CEZAR BOMFIM FERREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 26/04/1999

42154 MATHEUS OLIVEIRA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 01/04/2023

78970 MATHEUS SILVA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 02/08/1998

78267 NAIARA FREIRE SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 15/05/1995

55304 NEIVITON SALES GOES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 19/08/1992

38984 NELIGIA DA CONCEICAO SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 22/03/1998

79642 RAFAEL FONTES NASCIMENTO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/09/2023

86901 RICARDO RABELO COSTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 23/08/1988

81949 RODRIGUES SANTOS GOES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 28/04/1996

56360 ROODSON YURE ARAUJO DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/03/1998

75542 ROZELI FRANCISCA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 21/02/2000

33397 SARA ROCHA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 24/05/2023

77438 TAINARA DE JESUS SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 13/02/1989

80546 VITORIA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/04/2023

82291 WESLEY OLIVEIRA SOUSA ACS - ESF BONIFÁCIO 03/10/1998

77033 WILLIAN WILAMY GONCALVES DE SOUZA ACS - ESF BONIFÁCIO 28/09/1999